
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  43/2024 - PE

72/2024

72/2024

05/09/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA,  no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

DELDUQUE COMERCIO E SERVICOS LTDA     (10530)

1 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS DO TIPO
NAVAL OU EUCATEX, MODULAR, EM CHAPA DE FIBRA DE
MADEIRA PRENSADA, DE ALTA DENSIDADE, COM
ACABAMENTO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, NA COR
BRANCA, CINZA OU BEGE INCLUINDO PORTAS E VIDROS
MIOLO CELULAR TIPO COLMEIA, PAINEL CEGO.
ESTRUTURA EM AÇO ZINCADO OU GALVANIZADO, COM
PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, NA COR BRANCA, CINZA
OU BEGE ESPESSURA DE 35MM. - Marca: PRÓPRIA

M2 650,00  0,0000     87,85 57.102,50

2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA
MONTAGEM, DESMONTAGEM OU READEQUAÇÃO DE
DIVISÓRIAS DE AMBIENTE. - Marca: PRÓPRIA

M2 650,00  0,0000     29,73 19.324,50

Total do Fornecedor: 76.427,00

Total Geral: 76.427,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

72/2024

43/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

24/09/2024
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa 
para futura(s) e eventual(is) contratação(ões) de empresa especializada para fornecimento, montagem e 
desmontagem de divisórias de ambiente em atendimento às secretarias municipais de Sangão/SC, suas 
unidades vinculadas e departamentos, conforme as especificações mínimas constantes no edital, termo de 
referência e demais anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   24   de  Setembro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


